
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Protokół Nr 4/2010

2010-03-01

Protokół Nr 4/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 27 stycznia 2010 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski
Posiedzenie protokołowała: Kinga Sadza – Sekretarka

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie
zamówienia na 'Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. Budowa hali sportowej z zapleczem przy
I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku - Kamiennej wraz z dostawą i
montażem wyposażenia hali sportowej',
b) zatwierdzenia specyfikacji istotnych zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na
'Budowę hali sportowej z zapleczem przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w
Skarżysku - Kamiennej wraz z dostawą i montażem wyposażenia hali sportowej'.
2. Przyjęcie wniosków Komisji Rewizyjnej po przeprowadzeniu kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku - Kamiennej.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi
bądź zastrzeżenia. Następnie w związku z ich brakiem poddał jego przyjęcie pod głosowanie:



- za głosowały 4 osoby: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani
Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie
zamówienia na 'Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. Budowa hali sportowej z zapleczem przy
I Liceum ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku - Kamiennej wraz z dostawą i
montażem wyposażenia hali sportowej' (załącznik nr 2).

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił zebranym powyższą uchwałę. Następnie w związku z
brakiem uwag, poddał jej przyjęcie pod głosowanie:
- za głosowały 4 osoby: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani
Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

b) zatwierdzenia specyfikacji istotnych zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na
'Budowę hali sportowej z zapleczem przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w
Skarżysku - Kamiennej wraz z dostawą i montażem wyposażenia hali sportowej' (załącznik nr 3).

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił uchwałę w powyższej sprawie, po czym w związku z
brakiem uwag, poddał jej podjęcie pod głosowanie:
- za głosowały 4 osoby: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani
Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w w/w sprawie.

Ad. pkt 2. Przyjęcie wniosku Komisji Rewizyjnej po przeprowadzeniu kontroli w Zespole Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4).

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił zebranym wnioski Komisji Rewizyjnej, powstałe w wyniku
kontroli Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe informacje. Ponadto podjęto decyzję zobowiązującą
Dyrektora Zespołu do opracowania szczegółowej analizy finansowej jednostki wraz z wyliczeniem
wskaźników ekonomicznych ujętych w tzw. „Planie B”, a także do przygotowania informacji
dotyczącej usług pralniczych, z których jednostka aktualnie korzysta, a w szczególności informacji
dotyczącej organizacji dostawy i odbioru bielizny na poszczególnych oddziałach wraz z poniesionymi
kosztami za w/w usługi.
Zarządu Powiatu zobowiązał Dyrektora do przedstawienia w/w informacji w terminie do dnia
15.03.2010 roku.

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Artur Berus przedstawił zebranym pismo Naczelnika Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Dróg Urzędu Miasta w Skarżysku – Kamiennej – Pana Zygmunta
Żebrowskiego (załącznik nr 5), zawierające propozycję szczegółowej specyfikacji technicznej i umowy
na opracowanie dokumentacji projektowej koncepcji układu komunikacyjnego miasta Skarżyska –
Kamiennej oraz warunków udziału w postępowaniu przetargowym dotyczących wykonawców, w
związku z podpisaniem przez Powiat Skarżyski i Gminę Skarżysko - Kamienna porozumienia w w/w
zakresie. Ponadto w przedmiotowym piśmie zwrócono się z prośbą o wyznaczenie osoby, jako
przedstawiciela Powiatu Skarżyskiego, który będzie brał udział w przetargu na opracowanie koncepcji



oraz w odbiorach wykonanych robót.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości zaproponowane warunki koncepcji układu komunikacyjnego
miasta Skarżyska – Kamiennej, wyznaczając jako przedstawiciela Powiatu Skarżyskiego do wzięcia
udziału w przetargu na opracowanie przedmiotowej koncepcji oraz w odbiorach wykonanych robót,
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej – Pana Tomasza Kieresa.

Skarbnik Powiatu – Pani Alina Skuza zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej – Pana Michała Okły (załącznik nr 6), zawierającym prośbę o
wyrażenie zgody na spłatę 2/3 wysokości raty kapitałowo – odsetkowej na podstawie § 2 aneksu nr 1 do
umowy kredytowej nr 06/0028 z dnia 27.03.2006 r., w związku z dużymi trudnościami finansowymi
w/w jednostki. Skarbnik poinformowała następnie, iż wysokość raty kapitałowo – odsetkowej,
przypadającej do spłaty przez powiat, wynosi 115 301,16 zł., w tym kapitał w wysokości 90 001,97 zł.
oraz odsetki stanowiące kwotę 25 299,19 zł.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (Dz. 757 rozdz. 75704 §
8020) raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w
wysokości 115 301,16 zł., przypadającej na dzień 30.01.2010 r.

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił zebranym pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej – Pana Jerzego Krawczyka
(załącznik nr 7), zawierające prośbę o potwierdzenie słuszności i zasadności przyjętej koncepcji trybu
wyłonienia przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku – Kamiennej wykonawcy kompleksowej realizacji
szkoleń w ramach projektu 'Kształcenie zawodowe na miarę społeczeństwa wiedzy w powiecie
skarżyskim' w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX 'Rozwój wykształcenia i
kompetencji w regionach' Działanie 9.2 'Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego'.
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z przedmiotowym pismem przyjął do wiadomości powyższą
informację.

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski zapoznał zebranych z pismem Przewodniczącego Delegatury Zarządu
Regionu Świętokrzyskiego NSZZ „Solidarność” w Skarżysku – Kamiennej – Pana Bronisława Ryś
(załącznik nr 8), zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na nieodpłatne zawieszenie baneru o treści:
„XXX lat – NSZZ „Solidarność” 1980 – 2010” na rok czasu na budynku Starostwa Powiatowego przy
ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej. Następnie odczytał opinię Naczelnika Wydziału
Gospodarki Mieniem Powiatu Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej – Pani Iwony Sitek, z
której wynika, iż niemożliwe jest wywieszenie przedmiotowego baneru bez naliczania opłat z tytułu jego
zamieszczenia, zgodnie z Uchwałą Nr 32/75/2009 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 15.07.2009
roku w sprawie określenia zasad i ustalenia minimalnych stawek netto czynszu dzierżawnego
nieruchomości stanowiących zasób mienia powiatu oraz opłat za umieszczenie reklam.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zamieszczenie w/w baneru na budynku przy ul. Sikorskiego 20 w
Skarżysku – Kamiennej. Jednocześnie Zarząd postanowił, iż opłata z tytułu jego wywieszenia zostanie
naliczona zgodnie z Uchwałą Nr 32/75/2009 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 15.07.2009 roku.

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z pismem Redaktora Naczelnego
'Echa Dnia' – Pana Stanisława Wróbel (załącznik nr 9), zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na
przyjęcie przez Starostę Skarżyskiego – Pana Jerzego Żmijewskiego patronatu nad organizowanym
przez w/w dziennik plebiscytem 'Lekarz Roku', polegającym na wyborze trzech najpopularniejszych i
najbardziej szanowanych lekarzy z terenu każdego powiatu województwa świętokrzyskiego oraz 'złotą
dziesiątkę' regionu. Ponadto w przedmiotowym piśmie zwrócono się z prośbą o wsparcie finansowe
powyższej akcji w wysokości 700 zł. netto, w związku z bardzo wysokimi kosztami jej organizacji.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie przez Starostę – Pana Jerzego Żmijewskiego patronatu nad
w/w przedsięwzięciem oraz na jego dofinansowanie we wnioskowanej kwocie, tj. 700 zł. netto.

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła zebranym protokół oceny przydatności



składników majątku ruchomego (załącznik nr 10), będących własnością Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej, zgodnie z którym Komisja w składzie:
1. Ewa Sitkowska – Przewodnicząca Komisji,
2. Barbara Błach – Sekretarz Komisji,
3. Barbara Kwaśniewska – Członek Komisji,
powołana Zarządzeniem Starosty Skarżyskiego Nr 55/2007 z dnia 17 sierpnia 2007 roku,
zaproponowała przeniesienie własności służbowego aparatu telefonicznego NOKIA 6125, będącego na
stanie ewidencji ilościowej Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej, na rzecz Członka
Zarządu Powiatu – Pani Jolanty Garbali.
Zarząd Powiatu zaakceptował wyżej przedstawioną propozycję Komisji.

Ad. pkt 4. Sprawy różne.

Zarząd Powiatu po przeprowadzonych dyskusjach podczas posiedzeń komisji Rady Powiatu,
dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie przyjęcia kalendarza imprez
kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych i współorganizowanych przez powiat
skarżyski w roku 2010, podjął decyzję dotyczącą wprowadzenia autopoprawki do w/w projektu
uchwały. Przedmiotowe zmiany dotyczą rozszerzenia zakresu upowszechniania turystyki o zadanie
dotyczące organizacji Pikniku Archeologicznego „Rydno”, na które zaplanowano środki finansowe w
wysokości 3 000,00 zł. i postanowiono je przeznaczyć z rezerwy imprez turystycznych nie ujętych w
kalendarzu oraz zmniejszenia wysokości środków finansowych zaplanowanych na organizację
następujących imprez turystycznych:
• Powiatowy Marszobieg Zimowy – zmniejszenie o 5 000,00 zł.
• Powiatowy Marszobieg Wiosenny – zmniejszenie o 5 000,00 zł.,
• Powiatowy Rajd Rowerowy – zmniejszenie o 5 000,00 zł.,
• III Gwieździsty Rajd Rowerowy – zmniejszenie o 5 000,00 zł.,
• Powiatowy Marszobieg Jesienny – zmniejszenie o 5 000,00 zł.,
• Minipółmaraton Rejów – zmniejszenie o 10 000,00 zł.
Pozyskane w ten sposób środki finansowe w wysokości 35 000,00 zł. zostaną przeniesione do rezerwy,
z przeznaczeniem na organizację innych imprez turystycznych, kulturalnych oraz sportowych w roku
2010.

Protokołowała:
Kinga Sadza

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. A. Berus .............................................
2. J. Garbala …………………………...
3. J. Ordyński .........................................

Załączników 10:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych



warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na 'Nadzór inwestorski nad realizacją
zadania pn. Budowa hali sportowej z zapleczem przy I Liceum ogólnokształcącym im. Juliusza
Słowackiego w Skarżysku - Kamiennej wraz z dostawą i montażem wyposażenia hali sportowej',

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych
zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na 'Budowę hali sportowej z zapleczem przy I
Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku - Kamiennej wraz z dostawą i
montażem wyposażenia hali sportowej',

Załącznik nr 4 – wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 25.01.2010 r.,

Załącznik nr 5 – pismo Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Dróg Urzędu Miasta w
Skarżysku – Kamiennej – Pana Zygmunta Żebrowskiego z dnia 18.01.2010 r.,

Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej – Pana
Michała Okły z dnia 25.01.2010 r.,

Załącznik nr 7 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa
Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej – Pana Jerzego Krawczyka z dnia 27.01.2010 r.,

Załącznik nr 8 – pismo Przewodniczącego Delegatury Zarządu Regionu Świętokrzyskiego NSZZ
„Solidarność” w Skarżysku – Kamiennej – Pana Bronisława Ryś z dnia 20.01.2010 r.,

Załącznik nr 9 – pismo Redaktora Naczelnego 'Echa Dnia' – Pana Stanisława Wróbel z dnia 08.01.2010
r.,

Załącznik nr 10 – protokół oceny przydatności składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego
w Skarżysku – Kamiennej z dnia 13.01.2010 r.

Data wytworzenia : 2010-03-01 01:00, Autor : Karina Wiśniewska, Data publikacji : 2010-03-01 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-22 08:20,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


